
Dodatek číslo 3
k pojistné smlouvě č. 7720859597
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa, pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa, pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Agentura Jižní Morava, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00.
tel:

a

Město Ivančice
se sídlem Palackého nám. 6, 664 91 Ivančice, Česká republika

IČ: 00281859

Bankovní spojení: Komerční banka Ivančice, číslo účtu 19 - 125911 / 0100

Zapsaná v registru ekonomických subjektů Českého statistického úřadu, Brno

(dále jen „pojistník”)
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka.

Zastoupený: p. Milanem Bučkem, starostou města

uzavírají

dodatek č. 3 – k pojistné smlouvě č. 7720859597

Tento dodatek smlouvy byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře



Dodatek číslo 3 k PS 7720859597 Strana 2 ze 5

Článek I.
Úvodní ustanovení

Beze změn

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se
ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění
tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení
pojištěných věcí.

1.2. Pro pojištění majetku je místem pojištění Katastrální území Města Ivančic není-li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících
tabulkách:

Dnem 26. 11. 2015 se mění pojištění v tabulce 2.1.1. Živelní pojištění pod pořadovým číslem 1. Stávající
pojistná částka ve výši 1 080 042 391 se navyšuje.
Nová agregovaná pojistná částka činí 1 094 708 509 Kč

2.1.1. Živelní pojištění – nové znění tabulky
Místo pojištění: dle přílohy pojistné smlouvy
Rozsah pojištění: sdružený živel
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101, DZ106,
DZ 108, DZ112, DZ113, DZ114,DODC101

Poř.
číslo

Předmět
pojištění

Pojistná částka10) Spoluúč
ast5)

Pojištění se
sjednává na

cenu*1)
První riziko2)

MRLP3)

Zlomkové
pojištění4)

1.

Vyjmenované
nemovité
objekty dle
přílohy

1 094 708 509 Kč

2.

Soubor
movitých
předmětů na
místech dle
přílohy

3.

Věci umělecké,
historické nebo
sběratelské
hodnoty, vlastní
i cizí

4.

Veřejné
internetové
terminály dle
poptávky

326 133 Kč

5.
Radarové
měřiče -

3 039 000 Kč



Dodatek číslo 3 k PS 7720859597 Strana 3 ze 5

3 kusy

6.

Soubor
dopravních
značek, sloupů
VO, zábradlí a
dalšího
obecního
majetku

7.
Zametací stroj
AUSA vč.
příslušenství

3 550 000 Kč

8.

Nosič
výměnných
nástaveb AUSA
M 250 M

2 369 180 Kč

Poznámky: Pro nebezpečí povodeň a záplava se sjednává spoluúčast ve výši Kč, pro zpětné vystoupání
kapaliny z odpadního potrubí, způsobené zahlcením venkovní kanalizace v důsledku povodně nebo záplavy se
sjednává spoluúčast ve výši č.

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

1) nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy

2) první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14
3) MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. Je-li

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných
událostí vzniklých za dobu trvání pojištění.

4) zlomkové pojištění ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu čl. 11 odst. 4)

VPP P-100/14
odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během

jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění
7) odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během

jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění
8) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-400/14
9) integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, je-li

přerušení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. Je-li však přerušení provozu pojištěného delší než tento počet
pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výši pojistného plnění.

10) agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě
pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot

Ostatní ujednání článku II – beze změn.



Dodatek číslo 3 k PS 7720859597 Strana 4 ze 5

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

Pojistné za připojištění v dodatku činí:
1.1. Živelní pojištění

Roční pojistné za dodatek ...................................................................................................................2 347,- Kč
Roční pojistné za dodatek po slevě 25% .............................................................................................. 1 760,- Kč

Poměrné pojistné za dodatek a dobu trvání pojištění od 26.11.2015 do 31.12.2015 činí

po slevě 25% ………………………………………………………………………………………………………….173,- Kč

1. Pojistné za dodatek ve výši 173,-Kč je splatné k datu 11.12.2015 jednorázově.

2. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.účtu vedený

3. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Beze změn.

Článek V.
Zvláštní ujednání

Beze změn.

Článek VI.
Prohlášení pojistníka

Beze změn.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 26. 11. 2015.
2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.
3. Dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2

stejnopisy, a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

4. Tento dodatek obsahuje 4 strany textu a 1 přílohu (aktualizovaný Seznam pojištěných nemovitostí města
Ivančice).



Dodatek číslo 3 k PS 7720859597 Strana 5 ze 5

V Brně dne 25. 11. 2015 ……………….…………………… .………………………………
za pojistitele za pojistitele

V Ivančicích dne 25. 11. 2015 …………………………………….
za pojistníka

Dodatek k pojistnou smlouvu vypracovala:


